

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fuzion A/S

Niels Bohrs Vej 35

Stilling

8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 78 05 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2021

Andreas Ejskjær Nørfelt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuzion A/S
Niels Bohrs Vej 35
Stilling
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25 78 05 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. december 2000

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Bertel David Maigaard, formand
Kasper Bloch Gevaldig
Henrik Lava Sand Rasmussen

Direktion

Andreas Ejbjerg Nørfelt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder navnlig ved udbydelse af internetforbindelser, udlejning af serverrum og drift af webhotel samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.088.052, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.605.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.468.397	13.531.282
Personaleomkostninger	1	<u>(3.679.837)</u>	<u>(2.807.585)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.788.560	10.723.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.099.202)</u>	<u>(1.016.495)</u>
Resultat før finansielle poster		6.689.358	9.707.202
Finansielle indtægter	2	8	5.949
Finansielle omkostninger		<u>(54.747)</u>	<u>(21.807)</u>
Resultat før skat		6.634.619	9.691.344
Skat af årets resultat	3	<u>(1.546.567)</u>	<u>(2.133.150)</u>
Årets resultat		<u>5.088.052</u>	<u>7.558.194</u>
Overført resultat		<u>5.088.052</u>	<u>7.558.194</u>
		<u>5.088.052</u>	<u>7.558.194</u>

Der er efter balancedagen udloddet 2.100.000 kr. i ekstraordinært udbytte

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.174.614	9.577.197
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		137.500	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.312.114</u>	<u>9.577.197</u>
Deposita	5	826.586	665.089
Finansielle anlægsaktiver		<u>826.586</u>	<u>665.089</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.138.700</u>	<u>10.242.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.396.816	6.934.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.940.419
Andre tilgodehavender		239.855	756.403
Periodeafgrænsningsposter		330.975	199.280
Tilgodehavender		<u>10.967.646</u>	<u>10.830.946</u>
Likvide beholdninger		<u>3.477.426</u>	<u>511.859</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.445.072</u>	<u>11.342.805</u>
Aktiver i alt		<u>26.583.772</u>	<u>21.585.091</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		573.750	573.750
Overført resultat		14.031.311	8.943.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.090.419
Egenkapital	6	<u>14.605.061</u>	<u>12.607.428</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>880.215</u>	<u>580.399</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>880.215</u>	<u>580.399</u>
Kreditinstitutter		19.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.794.333	2.883.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.126.104	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.081.906	1.847.918
Anden gæld		680.560	250.333
Periodeafgrænsningsposter		4.314.937	3.334.763
Deposita		<u>80.898</u>	<u>80.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.098.496</u>	<u>8.397.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.098.496</u>	<u>8.397.264</u>
Passiver i alt		<u>26.583.772</u>	<u>21.585.091</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	573.750	8.943.259	3.090.419	12.607.428
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.090.419)	(3.090.419)
Årets resultat	0	5.088.052	0	5.088.052
Egenkapital 31. december 2020	573.750	14.031.311	0	14.605.061

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.243.980	2.451.609
Pensioner	1.234.028	200.777
Andre omkostninger til social sikring	22.060	20.156
Andre personaleomkostninger	<u>179.769</u>	<u>135.043</u>
	<u>3.679.837</u>	<u>2.807.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.949
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>8</u>	<u>5.949</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.159.906	1.847.918
Årets udskudte skat	299.816	285.232
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>86.845</u>	<u>0</u>
	<u>1.546.567</u>	<u>2.133.150</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2020	10.430.807	7.279.116	0
Tilgang i årets løb	2.947.533	0	137.500
Afgang i årets løb	(250.913)	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>13.127.427</u>	<u>7.279.116</u>	<u>137.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	853.611	7.279.116	0
Årets afskrivninger	<u>1.099.202</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.952.813</u>	<u>7.279.116</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.174.614</u>	<u>0</u>	<u>137.500</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	665.089
Tilgang i årets løb	<u>161.497</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>826.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>826.586</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 573.750 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>880.215</u>	<u>580.399</u>
	<u>880.215</u>	<u>580.399</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Colo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har en samlet huslejeforpligtigelse på 10.450 t.kr. hvoraf 1.510 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder og 4.258 t.kr. forfalder efter 5 år. Huslejeforpligtigelsen har en resterende løbetid på mellem 3 til 111 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Spar Nord Bank A/S er der givet fordringspant på 3.250 t.kr. Gælden til Spar Nord Bank A/S udgør 0 kr. pr. 31. december 2020.